
令和２年４月３０日 

 

 大和町立大和中学校 

 保護者 各位 

 

                                 大和町立大和中学校 

                                   校長 山 田 幸 秀 

 

入学式の延期について（お知らせ） 

 

 本校の学校教育につきまして，日頃特別のご理解とご支援を賜り，厚く御礼申し上げます。 

さて，大和町教育委員会より４月３０日付けで５月１０日（日）までの臨時休業の延長の通知が参りま

した。 

 本校においては，上記を踏まえ，５月７日（木）に予定していました入学式を延期することとしまし

た。入学式の日時につきましては，今後の国の緊急事態宣言及び県の方針が示され次第，速やかに決定

し，お知らせいたします。 

 

 

 

記 

 

 

     １ 入学式の期日   延期（５月７日（木）に実施予定を延期） 

 

     ２ ５月１１日（月）以降について 

        国の緊急事態宣言及び県の方針が示され次第，速やかに決定し，お知らせいたします。 

 

     

 

 


